АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОГРИБАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 01.06. 2015 года № 34
с Малая Грибановка
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В  связи с проведением кадастровых работ, на основании ст.68 Земельного кодекса РФ, администрация Малогрибановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается): земельный участок площадью  460 кв.м.,  кадастровый квартал 36:09:3000010, из категории земель- земли населенных пунктов, разрешенное использование  для строительства блочно-модульной котельной с прокладкой газопровода среднего  давления для отопления здания школы, дом культуры, здания администрации сельского поселения, Покровского храма, расположенный по адресу: ул. Красная 10б, с. Малая Грибановка Грибановский район, Воронежская область, согласно данным проведенных работ по землеустройству, выполненных                      кадастровым инженером В.И. Невзоровым.
    2.  Контроль за  исполнением данного постановления возложить на инспектора по земле администрации Гилеву Н.А.
Глава  сельского поселения                                           Л.А.Мельникова

1